
Originální návod k použití – Ruční vozík AREBOS s/bez teleskopické tlačné tyče 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Ruční vozík s/bez 
Teleskopická tlačná tyč 

 

AR-HE-BW 
 
 

 
*Obrázek se může lišit v závislosti na variantě 

 
 
 
 
 
 
 
 

Index obsahu 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za důvěru v AREBOS. 



Originální návod k použití – Ruční vozík AREBOS s/bez teleskopické tlačné tyče 

 

2 
 
 

Index obsahu 
 
1. Bezpečnost ...................................................................................................................................... 2 
2. Konstrukce ....................................................................................................................................... 3 

2.1 Přehled variant .............................................................................................................................. 3 
2.2 Shromáždění .................................................................................................................................. 3 

3. Pokyny k likvidaci ................................................................................................................................. 4 
3.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 4 
3.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 4 
3.3 Význam symbolu "popelnice" ....................................................................................................... 4 

Otisk ......................................................................................................................................................... 5 
 
 
 
Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod 
k použití. Pokud výrobek předáte třetí osobě, je nutné s ním předat i tento návod k použití. Návod 
k použití si uschovejte pro budoucí použití. 
 
Výkresy v této příručce se nemusí shodovat s fyzickými objekty. Podívejte se prosím na fyzické 
objekty. 
 
 

1. Bezpečnost 

• Ruční vozík je vhodný pouze pro soukromé použití, nikoli pro komerční použití. 
• Vozík by měl být používán pouze na pevném a rovném povrchu. 
• Výrobek nebo podvozek jsou dodávány již smontované. Jediné, co musíte udělat, je rozložit auto a 
namontovat střechu. K tomu nevyžaduje žádné nástroje. 
• Žádné dětské hračky! Nedovolte dětem, aby si hrály bez dozoru v blízkosti kočárku nebo s 
kočárkem. 
• Instalaci a pravidelnou údržbu smí provádět pouze dospělé osoby. 
• Ruční vozík by měl být během provozu naložen rovnoměrně a rovnoměrně, aby se předešlo 
možným nehodám. 
• Pokud je předmět nebo jednotlivé díly vadné, vozík dále nepoužívejte. Kontaktujte náš zákaznický 
servis. 
• Na výrobku nesmí být prováděny žádné materiálové ani konstrukční změny. 
• Předmět, zejména kola, pravidelně kontrolujte, zda není poškozený a zda není pevný 
• Tento výrobek nepoužívejte, pokud některé díly chybí, jsou poškozené nebo opotřebované. 
• Nikdy nepoužívejte abrazivní nebo chemické čisticí prostředky. 
• Nenechávejte výrobek venku na dešti. Chraňte jej před povětrnostními vlivy. 
• V době mrazu a v zimě doporučujeme skladovat předmět na suchém a chráněném místě. 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – Ruční vozík AREBOS s/bez teleskopické tlačné tyče 

 

3 
 
 

2. Konstrukce 

2.1 Přehled variant 

 

 bez teleskopické tlačné tyče s teleskopickou tlačnou tyčí 

Zámek na pantech Ano Ano 

Brzda Ne Ano, na přední nápravě* 

Kola široký, terénní široký, terénní 

Teleskopická tyč Ano, variabilní Ano, variabilní 

Ojnice Ne Ano 

Pružnost 100kg 100kg 

* Otočná kola na přední nápravě 
 

2.2 Shromáždění 

Montáž lze provést bez nářadí. V závislosti na variantě se tyto pokyny mohou mírně lišit. Předem 
zkontrolujte vůz, zda není poškozený a kompletní. 
 

1. Vyjměte ruční vozík z obalu a přepravní tašky 
2. Otočením o 180° se kola zadní nápravy uvedou do správné polohy 
3. Otevřete západku na boku 
4. Ruční vozík zcela rozložte a umístěte na kola. 
5. Pod ručním vozíkem je ke střední příčce připevněn Velcro upevňovací prvek. 

 
 

 
*Obrázek se může lišit v závislosti na variantě 

 

Tažná oj (výškově 
nastavitelná) Tlačná tyč  

(otočná o 180°) 



Originální návod k použití – Ruční vozík AREBOS s/bez teleskopické tlačné tyče 

 

4 
 
 

3. Pokyny k likvidaci 

3.1 Likvidace a balení 

• Ujistěte se, že je obal řádně zlikvidován v souladu s pokyny a normami platnými ve vašem 
regionu. Některé obaly se mohou skládat z plastových sáčků - dbejte zvláštní opatrnosti, aby 
byly mimo dosah dětí. Hrozí nebezpečí udušení! 

3.2 Likvidace starého zařízení 

• Odpadní zařízení musí být zlikvidováno v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní 
likvidaci odpadu. 

3.3 Význam symbolu "popelnice" 

Chraňte naše životní prostředí, elektrospotřebiče nepatří do domovního odpadu. 
Využijte sběrná místa určená pro likvidaci elektrospotřebičů a odevzdejte své 
elektrospotřebiče, které již nebudete používat. Tímto způsobem pomáhají 
předcházet potenciálním dopadům nesprávné likvidace na životní prostředí a lidské 
zdraví. Tímto způsobem přispíváte k opětovnému použití, recyklaci a dalším formám 
využití odpadních elektrických a elektronických zařízení. Informace o tom, kde 
zařízení zlikvidovat, získáte od svých obcí nebo obecních úřadů. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 



Originální návod k použití – Ruční vozík AREBOS s/bez teleskopické tlačné tyče 

 

5 
 
 

Otisk 

Varianty produktu:  
 

EAN Model Označení Barva 

4260627423477 AR-HE-BUSR Ruční vozík s teleskopickou tlačnou 
tyčí 

červený 

4260627423484 AR-HE-BWSB Ruční vozík s teleskopickou tlačnou 
tyčí 

modrý 

4260627423491 AR-HE-BUSS Ruční vozík s teleskopickou tlačnou 
tyčí 

černo-šedá 

    

4260627423446 AR-HE-BWR Ruční vozík bez teleskopické tlačné 
tyče 

červený 

4260627423453 AR-HE-BWB Ruční vozík bez teleskopické tlačné 
tyče 

modrý 

4260627423460 AR-HE-BWS Ruční vozík bez teleskopické tlačné 
tyče 

černo-šedá 

 
 
Pokud bude tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztratí veškerou záruku. 
 
 
 
Datum/podpis Výrobce/Sídlo: Würzburg,  29.11.2023 
 

 
 
Podpis:                                                 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
Zástupce tohoto návodu k obsluze / technických údajů: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, jednatel 
 
 
Adresa kanceláře:   
Canbolat Vertriebs GmbH   
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg   
 
Zpáteční adresu najdete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Soudem zápisu do obchodního rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
WEEE-Reg.--No. DE 61617071 

https://www.arebos.de/impressum/

